w sprawie: zmian w planie wydatkéw budzetu gminy na 2017 rok.

Zarzadzenie Nr 109/2017
Wojta Gminy Zagnansk
z dnia 7 grudnia 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. | i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorzgdzie gminnym (t.j. Dz. U. 22016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 257 ust 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) i § 14
pkt. 1 i 2 Uchwaly Nr 89/VI1/2016 Rady Gminy w Zagnansku z dnia 28 grudnia 2016 roku
zarzadza si¢ co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w planie wydatkéw budzetu gminy na 2017 rok w/g nizej podanego

zestawienia:
Dz. | Rozdz. § Nazwa Zwiekszenie | Zmniejszen.
1 2 3 4 5 6
750 Administracja publiczna 10.862,66 10.862,66
75011 Urzedy wojewddzkie 531,00 531,00
4210 | Zakup materialdw i wyposazenia 531,00 -
4300 | Zakup ustug pozostatych - 531,00
75023 Urzegdy gmin 9.081,66 4.081,66
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 1.000,00 4.081,66
4270 | Zakup ustug remontowych 3.000,00 -
4300 | Zakup ustug pozostalych 5.000,00 -
4440 | Odpis na ZFSS 81,66 5
75095 Pozostala dzialalnos¢ 1.250,00 6.250,00
3030 | Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych 200,00 -
4100 | Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1.050,00 -
4270 | Zakup ustug remontowych - 6.250,00
751 Urzedy naczelnych organéw wiladzy 921,36 921,36
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa
75101 Urzedy naczelnych organow wladzy 921,36 921,36
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
4210 | Zakup materialow i wyposazenia 921,36 -
4300 | Zakup ustug pozostatych - 921,36
754 Bezpieczenstwo publ. i ochrona p.poz. 250,00 250,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 250,00 250,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow - 250,00
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 -




801

80101

80103

80104

80110

80113

80148

80150

3020
4010
4140
4210
4240
4280
4300
4360
4430
4440

4210
4440

3020
4260
4300
4440

4210
4260
4440

4210
4300
4440

3020
4440

4010
4120
4210
4240
4440

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Wyd. osobowe niezaliczone do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Whptaty na PFRON

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup srodkow dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostalych

Opt. z tyt. zakupu ustug telekomunikac.
Rozne oplaty i sktadki

Odpis na ZFSS

Oddziaty przedszk.w szkotach podstawow
Zakup materialow i wyposazenia
Odpis na ZFSS

Przedszkola
Wyd. osobowe niezaliczone do wynagr.
Zakup energii
Zakup ustug pozostatych
Odpis na ZFSS

Gimnazja

Zakup materialéw 1 wyposazenia
Zakup energii

Odpis na ZFSS

Dowozenie uczniow do szkol
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup ustug pozostalych

Odpis na ZFSS

Stolowki szkolne 1 przedszkolne
Wyd. osobowe niezaliczone do wynagr.
Odpis na ZFSS

Realizacja zadan wymagajgcych
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i mlodziezy

w szkotach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogdlnoksztatcgcych, liceach
profilowanych i szkotach zawodowych
oraz szkolach artystycznych
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skifadki na Fundusz Pracy

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup srodkow dydaktycznych 1 ksigzek
Odpis na ZFSS

38.643,57
17.454,00
983,00
2.040,00

2.340,00
700,00

2.229,00

9.162,00
2.869,00
2.869,00
5.832,00
5.832,00

1.000,00
1.000,00

6.035,57
6.000,00

35,57
71,00
71,00

5.382,00

2.000,00

600,00
380,00
2.402,00

38.643,57
14.905,00

3.000,00
5.040,00
260,00
1.900,00
1.740,00
2.361,00
300,00
218,00
86,00

1.083,00
1.000,00
83,00

3.458,00
420,00
872,00

2.166,00

11.322,00

2.880,00
8.442,00

3.035,57

3.035,57

345,00
345,00

4.495,00

1.515,00
100,00

2.880,00




852 Pomoc spoleczna 13.830,00 13.830,00
85202 Domy pomocy spoleczne;j - 13.830,00
4330 | Zakup ustug przez jst od innych ist - 13.830,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziatania 7.500,00 -
przemocy w rodzinie
4300 | Zakup ustug pozostatych 7.500,00 -
85219 Osérodki pomocy spotecznej 6.330,00
3020 | Wyd. osobowe niezaliczone do wynagr. 200,00 -
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 3.680,00 -
4210 | Zakup materiatlow i wyposazenia 2.000,00 -
4440 | Odpis na ZFSS 450,00 -
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.930,00 1.930,00
85401 Swietlice szkolne 1.930,00 1.930,00
3020 | Wyd. osobowe niezaliczone do wynagr. - 519,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow - 1.411,00
4440 | Odpis na ZFSS 1.930,00 -
855 Rodzina 1.823,00 1.823,00
85502 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z 1.331,00 1.331,00
funduszu alimentacyjnego oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spolecznego
4270 | Zakup ustug remontowych - 254,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 1.331,00 -
4360 | Opt. z tyt. zakupu ustug telekomunikac. - 577,00
4430 | Rozne opflaty i skfadki - 300,00
4610 | Koszty postgpowania sgdowego 1 - 200,00
prokuratorskiego
85504 Wspieranie rodziny 492,00 492,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow - 492,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 492,00 -
900 Gospod. komunalna i ochr. Srodowiska 10.577,94 10.577,94
90002 Gospodarka odpadami 3.500,00 -
4300 | Zakup ustug pozostatych 3.500,00 -
90003 Oczyszczanie miast 1 wsi 750,00 2.000,00
4300 | Zakup ustug pozostalych 750,00 2.000,00
90013 Schroniska dla zwierzat 2.000,00 -
4300 | Zakup ustug pozostatych 2.000,00 -
90015 Oswietlenie ulic placow i drog - 1.000,00
4300 | Zakup ustug pozostatych - 1.000,00
90095 Pozostata dziatalnosé 4.327,94 7.577,94
4210 | Zakup materiatdw i wyposazenia 3.000,00 -
4300 | Zakup ustug pozosta{ych - 7.577,94
4440 | Odpis na ZFSS 1.327,94 -




926 Kultura fizyczna 6.923,12 6.923,12

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 695,11 695,11

4210 | Zakup materialow i wyposazenia 678,31 16,80

4300 | Zakup ustug pozostatych 16,80 526,00

4430 | Rozne oplaty 1 skladki - 152,31

92695 Pozostata dziatalnosc 6.228,01 6.228,01

4110 | Sktadki na ubezpieczenie spoleczne 528,80 -

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 4.432,68 -

4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 999,05 -

4260 | Zakup energii - 2.222.69

4300 | Zakup ustug pozostatych 267,48 1.394,48

4410 | Podréze stuzbowe krajowe - 200,00

4430 | Rozne optaty i skladki - 1.939,84

4700 | Szkolenia pracownikdéw niebgdgcych - 471,00
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Ogolem o kwote: 85.761,65 85.761,65

§ 2. Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia

WOJT GMINY




